TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.977 - Disponibilização: terça-feira, 3 de fevereiro de 2026 Cad 1 / Página 103

PORTARIA Nº 11/2026 – GAB2VP, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

O DESEMBARGADOR MÁRIO AUGUSTO ALBIANI ALVES JÚNIOR, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora LUIZA AZEVEDO DE SOUZA E VECCHIA, cadastro nº 968997-4, para servir no Gabinete da 2ª
Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador Mário Augusto Albiani Alves Júnior
2º Vice-Presidente

PORTARIA Nº 12/2026 – GAB2VP, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

O DESEMBARGADOR MÁRIO AUGUSTO ALBIANI ALVES JÚNIOR, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora ANA CAROLINA DE ALENCAR WANDERLEY, cadastro nº 969.580-0, para servir no Gabinete da 2ª
Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador Mário Augusto Albiani Alves Júnior
2º Vice-Presidente

PORTARIA Nº 13/2026 – GAB2VP, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

O DESEMBARGADOR MÁRIO AUGUSTO ALBIANI ALVES JÚNIOR, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora RENATA PONTES DE ANDRADE SOUSA, cadastro nº 900.190-5, para servir no Gabinete da 2ª
Vice-Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador Mário Augusto Albiani Alves Júnior
2º Vice-Presidente

PORTARIA Nº 14/2026 – GAB2VP, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

O DESEMBARGADOR MÁRIO AUGUSTO ALBIANI ALVES JÚNIOR, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora RITA LUCIANA SOARES COSTA, cadastro nº 802058-2, para servir no Gabinete da 2ª Vice-Presi-
dência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Desembargador Mário Augusto Albiani Alves Júnior
2º Vice-Presidente

PORTARIA Nº 15/2026 – GAB2VP, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

O DESEMBARGADOR MÁRIO AUGUSTO ALBIANI ALVES JÚNIOR, 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE: